[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  315/2017

Ementa: Efetuar corte de mato e limpeza da arquibancada do Complexo “Eledir Rosa Amorim” (Campo da Jupa), localizado na Av. Joaquim Alves Correa.

Senhor Presidente:

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Efetuar corte do mato e limpeza da arquibancada do Complexo “Eledir Rosa Amorim” (Campo da Jupa), localizado na Av. Joaquim Alves Correa.

Justificativa:

			Praticantes e torcedores de futebol deste local procuraram este vereador para reclamar que durante os jogos ficam impossibilitados de usar a arquibancada que está repleta de mato.

			Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador